CREDENCIAR PROFISSIONAIS DE SAÚDE PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

TÉCNICOS PROFISSIONAIS NA SUA ÁREA DE FORMAÇÃO A FIM DE ATENDER OS 

USUÁRIOS DO SERVIÇO PÚBLICO DE SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, BAHIA. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 164.399,54 

(CENTO E SESSENTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E 

CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS.) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 

ORÇAMENTARIA: 0601, PROJETO ATIVIDADE: 2037 / 2133 / 2129, ELEMENTO DE 

DESPESA:  33.90.39.00.00 FONTE DE RECURSO: 15001002 / 16000000 / 16003110 / 

16210000. VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 12 MESES.